
UCHWAŁA Nr XLI/ 180/10
 Rady Gminy w Trojanowie 

                                                            w dnia 10 listopada 2010r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Trojanów do projektu p.n. „Ciepło 
ze słońca - poprawa jakości środowiska naturalnego gmin Powiatu Garwolińskiego – 
etap I”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, w związku z art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  Rada  Gminy  w 
Trojanowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę  na przystąpienie Gminy Trojanów na zasadach partnerstwa z Gminami: 
Garwolin, Łaskarzew, Sobolew, Maciejowice do projektu p.n.” Ciepło ze słońca  - poprawa 
jakości środowiska naturalnego gmin Powiatu Garwolińskiego – etap I” , realizowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego (RPO WM) 
Priorytet  IV Środowisko, zapobieganie  zagrożeniom i energetyka  - Działanie  4.3 Ochrona 
powietrza, energetyka  oraz  na zawarcie stosownej umowy. 

§ 2

Środki  finansowe  na  realizację  projektu  w  części  dotyczącej  Gminy  Trojanów  będą 
zabezpieczone w uchwałach budżetowych gminy na lata 2010-2012, w rozdziale 90095. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


